ПРАВИТЕЛЪСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01 .2022 J\b 40-рп
г. Тверь

О директоре государственного казенного
общеобразовательного учреждения
<<Михайловская вечерняя (сменная)
общеобразовательная школа>>

1. Назначитъ 19 января 2022 года Арефьева Алексея Сергеевича
На ДОлЖность директора государственного казенного общеобрz}зователъного
)ЦРеЖДеНИЯ <<МихаЙловская вечерняя (сменная) общеобразовательнutя
ШКОЛа) По итогам конкурса сроком на один год на основании закJIюченного
трудового договора.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Тверской области И.М. Руденя

Отдел
выпуска
правовых

актов
оуý/ {\ц

оФ4.
о

to

* д

q
цl
l.-

твý р

о
л

КОШИЯ ВЕРНА:
началькик отдела выпуска правовых
актов управпения докумеЕтациопного
обеспечения ацпарата Правительства

области

Н.Ю. Смирнова

n/8 20:ЦrодаD 7-